
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001389

VISUALIZZA SUL SITO

Terreno a
Nicolosi 830mq
€ 60.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001389

Terreno a
Nicolosi 830mq
€ 60.000,00

Sicilproperty immobiliare propone in vendita nel territorio di Nicolosi precisamente in contrada San

Nicola prospiciente via Eleonora d'Aragona un terreno edificabile di circa 830 mq .

Il terreno oggetto di vendita è inserito in PRG , nel comparto Ar3n con Df=0,30mc/mq.

Ai fini edificabili occorrerà redigere un Piano di Comparto da sottoporre all'approvazione del Comune,

Nulla-Osta della Soprintendenza ai BB.AA. , compatibilità ex art. 13, L. 63/74 da parte del Genio Civile di

Catania.

Vendesi euro 60.000

Codice Immobile V1389 oppure V001389

Visita il nostro sito www.sicilproperty.it

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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